

単 価 合 意 書

令和7年3月27日に契約したR6横環南栄・戸塚間改良その4工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7 年7 月2 4日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1－6－1

氏名 分任支出負担行為担当官

横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市中区尾上町一丁目6番地

氏名 若築建設株式会社 横浜支店

支店長 田村 康幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		199,137,752	
地盤改良工		式	1		59,492,717	
固結工		式	1		46,600,021	
スリ-攪拌 (1)	一般高有機質土 φ1,800×単軸 打設長5.4～10.0m	本	73	174,038	12,704,774	
スリ-攪拌 (2)	一般高有機質土 φ1,800×単軸 打設長6.5～10.0m	本	32	154,374	4,939,968	
スリ-攪拌 (3)	一般高有機質土 φ1,800×単軸 打設長10.1～13.9m	本	23	267,673	6,156,479	
スリ-攪拌 (4)	一般高有機質土 φ1,800×単軸 打設長10.2～15.9m	本	72	316,650	22,798,800	
残土処理工		式	1		12,892,696	
積込(ル-ス [※])	改良土 土量50,000m3未満	m3	920	235.8	216,936	
汚泥運搬	自硬性汚泥	m3	920	3,671	3,377,320	
汚泥処理	自硬性汚泥	m3	920	10,107	9,298,440	
構造物撤去工		式	1		705,254	
作業土工		式	1		576,270	
床掘り	土砂	式	1		224,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し (1)	土砂 最大埋戻幅1m未満	式	1		331,600	
埋戻し (2)	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		20,270	
排水構造物撤去工		式	1		61,404	
下水道管撤去	φ 200	m	103	321.4	33,104	
マンホール撤去	2000Kg/基以下	基	2	14,150	28,300	
運搬処理工		式	1		67,580	
現場発生品運搬		式	1		67,580	
仮設工		式	1		138,939,781	
土留・仮締切工		式	1		136,665,453	
鋼矢板 (1)	IV型 平均鋼矢板長さ14.0m 鋼矢板打込長さ13.0m	枚	127	493,629	62,690,883	
鋼矢板 (2)	IV型 平均鋼矢板長さ14.0m 鋼矢板打込長さ13.0m	枚	75	496,110	37,208,250	
鋼矢板 (3)	IV型 平均鋼矢板長さ14.0m 鋼矢板打込長さ13.0m	枚	74	496,202	36,718,948	
土のう	撤去	袋	50	772.6	38,630	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場～仮置場	式	1		8,742	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		2, 274, 328	
交通誘導警備員		式	1		2, 274, 328	
直接工事費		式	1		199, 137, 752	
共通仮設費		式	1		28, 441, 210	
共通仮設費		式	1		10, 133, 184	
運搬費		式	1		8, 319, 290	
建設機械運搬費		式	1		157, 682	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8, 161, 608	
技術管理費		式	1		200, 318	
土質等試験費		式	1		200, 318	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1, 613, 576	
共通仮設費（率計上）		式	1		18, 308, 026	
純工事費		式	1		227, 578, 962	
現場管理費		式	1		66, 857, 745	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		294,436,707	
一般管理費等		式	1		42,613,293	
工事価格		式	1		337,050,000	
消費税相当額		式	1		33,705,000	
工事費計		式	1		370,755,000	